
Szanowni Państwo,  

rok 2020 był dla Energoinstal SA rokiem kontynuacji prowadzonych od ponad 2 lat procesów 
optymalizacyjnych szczególnie  w zakresie organizacyjnym oraz funkcjonalnym  Spółki oraz całej 
Grupy kapitałowej Energoinstal SA.  

Celem prowadzonych działań jest nie tylko elastyczne dopasowanie struktury wewnętrznej Spółki i 
całej Grupy do bieżących wymagań i potrzeb rynku oraz zmian zachodzących w gospodarce, ale  
przed wszystkim budowanie silnej pozycji , wizerunku Grupy Kapitałowej Energoinstal ; pozyskiwanie 
nowych odbiorców; wypracowanie wzrostu konkurencyjności  i wartości spółek wchodzących w Skład 
Grupy Kapitałowej.  

Tak, jak można zaobserwować z relacji inwestorskich ENERGOINSTAL S.A. stał się spółką nadzorczo-
kontrolną, odpowiedzialną za wsparcie finansowe oraz zabezpieczanie zleceń spółek córek.  

W ramach powstałych struktur ENERGOINSTAL S.A. udostępnia wypracowane przez lata 
funkcjonowania na rynkach krajowym i zagranicznych know-how, systemy kontrolne i nadzorcze, w 
tym w szczególności wdrożone systemy bezpieczeństwa i zarządzania (np. ISO, SCC, ASME).  

Dzięki zdobytemu doświadczeniu - udziela wsparcia technicznego oraz referencji wszystkim spółkom 
w Grupie. Może również składać i wspierać merytorycznie i finansowo oferty przygotowane przez 
spółki, jak również pozyskiwać zlecenia dla podmiotów z Grupy Kapitałowej. 

Przyszłość Grupy ENERGOINSTAL S.A. Zarząd wiąże przede wszystkim z dobrze znanym sobie rynkiem 
energetycznym, szczególnie z obszarach związanych z wytwarzaniem kotłów energetycznych oraz 
produkcja i montażem elementów ciśnieniowych . 

Zarząd ENERGOINSTAL SA biorąc pod uwagę obecne uwarunkowania rynkowe, prawne, a także 
możliwości organizacyjne i zaplecze finansowe , jak również wyciągając wnioski z dotychczasowych 
obszarów swojej aktywności rynkowej – nie przewiduje angażowania się bezpośrednio w procesy 
przetargowe związane z Generalnym Wykonawstwem procesów inwestycyjnych – jako Główny 
Realizator Inwestycji. Jednakże nie wyklucza możliwości współuczestniczenia w procesach 
inwestycyjnych na rynku krajowym – ale wyłącznie jako nominowany podwykonawca w zakresach 
wykonawstwa i montażu kotłów lub elementów ciśnieniowych. 

 

 

 

 

Prezes Zarządu                                                              Wiceprezes Zarządu 

                             Michał Więcek                                                                  Jarosław Więcek 
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